
ヽ
い
　

　

　

　

・

．
“　
　
″
名

¨

¨

　

ν

ノ

ノ

ー

‘ルａ
υ
０Ｌ

ν
ノ

ノ

′

／
りψ

り
　
　
　
　
　
　
　
　
ヽ

´

ハ
ヽ
Ｃ

　
Ｐ

/́御t

″

● 
‐‐

ヽ

ュ                    

ヨ

“

しι

●

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Praッi"εね り́/1 ttLttfフV0

MEDACLIA D'ORO AL VALORE CiVILE
CAP:83040P.I :00287070643‐ CF.:82000950640 Tel.(0827)43021-Fax(0827)43081

Prot n」24∫2 dcl ο6_c6´ レイ4

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZ10NE E SOSTA

IL SINDACO

Considerato che. il giorno 07 giugno 2014. si terranno in Morra de Sanctis. Piazza De Sanctis. i

festeggiamenti per l' insediamento dell'Amministrazione comunale:

Rar.visata la necessitir limitare la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza De Sanctis e

parte di via Roma. al fine di garantire il regolare svolgimento della citata manifestazione:

Visti gli am. 6 e 7 del codice della strada, T.U. n.285192;

Visto il D. L. vo n.26712000:

ORDINA

- d vietata la circolazione e la sosta in Piazza De Sanctis e pane di via Roma dei veicoli a motore

dalle ore I 7.00 del giorno 07 giugno 201 4 alle ore I .00 del siomo 08 giugno 20 I 4.

In deroga ai divieti di cui sopra, e consentita la circolazione e sosta. quando indispensabile per

l'esercizio delle proprie funzioni. alle autoambulanze. ai veicoli delle Forze dell'ordine ed ai medici in
servizio. nonchd il solo transito ai residenti ed ai titolari di esercizi commerciali ubicati nella zona
sono ilcontrollo di personale comunale.

Le Forze dell'ordine sono incaricate di far osservare la presente ordinanza.

喘．一“”）ノ
二


